**Q** Varta temptatio est sui ipi' copiaceta que  
est superbia spiritualis p' qua drabolus deuotis  
religiosis i perfectis magis est infestus. Cum n.  
boiem ad deuicioum a fide ut ad desperationem ul'  
ad ipaticia non pot' induere tunc aggreditur eu*p*  
*p* sui ipi' copiacetas tales i eu*u* iaculans cogitato  
nes. **Q** q*z* firm' es i fide q*z* fortis in spe i co*st*atis  
in patietia o q*z* multa bona es opatus i huius  
modi. **S** z etiam hec dic' v*s*tor. Non te anges no*t*  
te iactes non te miserester extollas. nihil de ter  
plumias. nihil boni tribuas. **N**a tanta possit  
esse sui ipi' copiaceta ut p' ha*c* ho*d*amnaret.  
**V**n gg. Qui reminiscet*o* boni q*o* gessit*o* u*z*  
se apud se erigit apud auctore humilitatis i  
cadit. **D**ebi i*g* moritur cuius esse ei*p* superbia  
sensit se temptari ita ut se n*u*c huicit atq*z* dep*re*  
mat sua peccata recognit*o*. i*q* ignorat*o* in medio  
an amore dign*o* sit. **N**e aut despici debam*u*lo*g*  
mus cor suu*z* ad triu*z* erige p*sp*e dei am*u*a. de*u*  
que est sup*o*ua opa ei*p* cogitando atq*z* poteriero.  
**E**t q*o* fidelissimus te q*o* e ueritas i*st*abilis in  
i*u*ndo p*pp*bam reprimis*o* dices. **V**n*o* ego i

diē dō uolo morte peccōrū i ē. I mītter̄ itaqz  
hō btm̄ antonū cui dyabolus diē. Antom tu  
me incisti. Lū. n. uolo te exaltare tu te dep̄mis.  
et cu uolo te dep̄mē tu te erigis. sic ergo faciat  
qslqz siue san siue infirmus i uerē ē dyabolus.

Vncta tēptatio que magis seclares atqz i  
carnales ifestat. ē inimia occupatio reruz  
tp̄alui atqz extiorz circa uxores liberos atqz  
amicos carnales diuitias atqz alia que in or  
dinate in uita sua dilecerūt. Nā qui bene et  
securē uoluē mori. deb̄ oīa tp̄alia i extero  
ra similitat̄ atqz totalit̄ postponē et se dō ple  
narie totuqz comittē. Vn Dcōt̄ sup quato  
fūmarū diē. Si qd̄ ifirm' ei uiterit se iā mori  
turū uult mori. i plene sc̄ētit i morte ac si  
ea p se elegit̄ penā mortis sic patiēter susti  
nendo satisfacit p oībo uelialib⁹ pecc̄is. Vmo  
auſſerit aliquid ad satisfaēdus pro mortalib⁹.  
Quia p utile ē ualde atqz oīno necessariū in  
uictoriat̄ articulo uoluntate sui p oīa dñe  
lebit̄ inire uoluntati ut oportet. Raro aut ſecu  
lariſ ſi hqz ul carnalis etiā religiosus ul ſeal  
mīcēt̄ dispone. aut qd̄ deter̄ est qd̄ de hoc  
audire etiā cu iam ip̄o ſeo agonicat ſperanc  
ſe enasurū. qd̄ reuera piculosiſſimū atqz ab

fundissimum est in hoc christiano ut die cancellari  
 parisiensis. Notandum vero quod dyabolus in oibz  
 temptationibus predictis hominem nequaquam cogere potest.  
 nec etiam ei aliquatenus pueralere ut sibi consentiat  
 quod dum usum habuit rationis. non sponte ei uoluunt resistere.  
 quod certe non solum bono christiano uerum etiam cui libet  
 peccatori quodcumque magno super omnia cauendum est. i.  
**Vii** ap[osto]l. Fidelis deus. i. uerax quod non patiet nos  
 temptari super id quod potestis sed faciet in cuius temptatione  
 pruetus ut possitis sustinere: ubi sic dicit  
 glosa. fidelis est deus qui uerat in promissis qui dat in  
 uobis resistere potentes uiriliter et perseveranter dat po-  
 tentiam ne uicamini grām ut mereamini constantias  
 ut uicamini facte pruetus. i. uitatis augmentus ut pos-  
 sitis sustinere ne deficiatis in uicatis quod fecit per hu-  
 militatem. **Vii Aug.** Illi non crepat in fornace  
 qui non habent uictum superbie. Humilietur igit se in  
 hominio peccatoribus potenti manu dei. i. uictori  
 am obtinere poterit dominus auxilio in omnī temptatione  
 egreditur in tribulacionē malorum et dolore usque ad  
 mortem inclusum. **De interrogatiōibus agoni**